Saison 2025 - BEfr - 250101
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
TR50/GX200 | Trancheuse 50 cm - Honda GX200 s/ entraînement- 135 Kg SBDLASTR50/GX200 4.409,09 5.335,00
Moteur Honda GX200 - 5.5 Cv - 4.1 kW - 200cc
Démarreur Manuel
Cont. rés. carburant 3,6 L
Largeur de travail 100 mm
Profond. de travail 150 - 250 - 350 - 450 mm

TRANCHEUSES
Saison 2025 - BEfr - 250101
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
ATR90 | Trancheuse chaîne hydraulique 90 cm SHGLASATR90 6.384,30 7.725,00
Moteur Moteur hydro - 200 bar - 70 L/min
Largeur de travail 160 mm
Profond. de travail 600 - 900 mm
Capacité 40 m/h
Dimensions (Lo-La-H) 1750 x 950 x 750 mm
Poids 300 Kg
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
F360SW/11 | Déssoucheuse modèle à pousser - 11,7 Cv Honda GX390 - 145 kg SBDLASF360SW/11 4.623,97 5.595,00
F460/25 RATO | Déssoucheuse modèle à pousser - 25 Cv Rato R740D - 205 kg SBDLASF460/25RATO 6.070,25 7.345,00
F460/18 | Déssoucheuse modèle à pousser - 19 Cv Kohler CH620 - 205 kg SBDLASF460/18PUSH 6.533,06 7.905,00
F460E/RATO | Déssoucheuse entraînement électr. - 25 Cv Rato R740D SBALASF460E/RATO 8.570,25 10.370,00
F460E/27 | Déssoucheuse entraînement électr. - 25 Cv Kohler CH740 - 230kg SBALASF460E/27 9.264,46 11.210,00
F460EIHD | Déssoucheuse entraînement électr. - 26,5 Cv Kohler ECH749 - 230kg SBALASF460EIHD 9.991,74 12.090,00
                     Avec filtre renforcé pour les travaux lourds et l'injection électrique
Moteur F360SW/11: Honda GX390 - 11,7Cv - 8.7 kW - 1 cil
F460/18: Kohler CH 620 - 19Cv - 14,2 kW - 2 cil
F460E/27: Kohler CH 740 - 25Cv - 18,6 kW - 2 cil

DESSOUCHEUSES
Saison 2025 - BEfr - 250101
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
* LS51/CH | Broyeur 7 Cv Kohler CH270 - 51 mm - 88 kg HAKLASLS51/CH 1.570,25 1.900,00
* LS65/CH | Broyeur 9,5 Cv Kohler CH395 - 51 mm - 95 kg HAKLASLS65/CH 2.285,12 2.765,00
* Jusqu'à épuisement du stock Moteur LS51/CH: Kohler CH270 -  7 Cv - 5,2 kW - essence
LS65/CH: Kohler CH395 -  9,5 Cv - 7,1 kW - essence
Démarreur Manuel
Capacité LS51/CH: 0,9-1,3 m³/h
LS65/CH: 0,9-1,6m³/h
Diamètre maximale LS51/CH: 51 mm
LS65/CH: 51 mm
Dimensions (Lo-La-H) LS51/CH: 1200 x 560 x 1260 mm
LS65/CH: 1250 x 560 x 1260 mm
LS51CH Poids LS51/CH: 88 kg
LS65/CH: 95 kg
Nombre de lames LS51/CH: 1
LS65/CH: 2
LS65CHDiam. volant de coupe LS51/CH: 260 mm
LS65/CH: 280 mm
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
LS160T540 | Broyeur sur PTO 540tpm - 3-points Cat. I/II - 568 kg HAKLASLS160T540 18.561,98 22.460,00
LS160T1000 | Broyeur sur PTO 1000tpm - 3-points Cat. I/II - 568 kg HAKLASLS160T1000 18.363,64 22.220,00
Entraînement PTO tracteur
Régime LS160T540: 540 tpm
LS160T1000: 1000 tpm
Puissance tracteur 30-55 pk
Système électrique 12 V
Capacité 12-16 m³/u
Diamètre maximale 160mm
Dimensions (Lo-La-H) 2265 x 1280 x 2350 mm
Transport: 1905 x 1280 x 1760 mm
Poids 568 kg
Nombre de lames 2
Rouleaux entraîneurs 2
Diam. volant de coupe 600mm
Autres spécifications Broyeur fixe
Goulot d'éjection pivotante et inclinable
Cadre de signalisation arrière (ombrage rouge-blanc + triangle tronqué)
Cardan non inclus
Accessoires
Cardan pour LS160T TOELAS004542 421,49 510,00
BROYEURS
Saison 2025 - BEfr - 250101
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
LS160 DWB O2 | Broyeur 25,2 Cv Kohler diesel, chassis freinée - 830 kg HAKLASLS160/DWBO2 29.752,07 36.000,00
Moteur Kohler KDW1404 -  25,2 Cv - 18,8 kW - Diesel Stage V
Démarreur Démarrage électrique
Batterie 12V - 45 Ah
Capacité 12-16 m³/h
Diamètre maximale 160mm
Dimensions (Lo-La-H) 3450 (3120 tr.) x 1590 x 2500 (1920 tr.) mm
Trémie  d'alimentations 1040x800 mm, 360° - 12 positions
Goulot d'éjection Pivotante et inclinable
Poids 830 kg
Nombre de lames 2
LS160 DWB O2 Ø volant de coupe 600mm
Rouleaux Double rouleaux avec Anti-stress
Essieu Chassis freinée (catégorie O2)
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
LS160 AB | Broyeur à batteries 20-32 kWh, chassis freinée - 995 kg HAKLASLS160AB 47.454,55 57.420,00
Moteur Kohler KDW1404 -  25,2 Cv - 18,8 kW - Diesel Stage V
Démarreur Démarrage électrique
Batterie 12V - 45 Ah
Temps de travail > 3h (jusqu'à 5h en mode éco)
Chargeur Chargeur intégré 230V
Temps de recharge 6 heures à 100% de décharge (cons. avec 1 charge complète : 12,5 kWh)
Capacité 12-16 m³/h
Diamètre maximale 160mm
Dimensions (Lo-La-H) 3485 (3155 tr.) x 1590 x 2500 (1920 tr.) mm
Trémie  d'alimentations 1040x800 mm, 360° - 12 positions
Goulot d'éjection Pivotante et inclinable
Poids 995 kg
LS160 AB Nombre de lames 2
Diam. volant de coupe 600mm
Rouleaux Double rouleaux avec Anti-stress
Essieu Chassis freinée (catégorie O2)
Extra Prise 230V/16A intégrée (par exemple pour charger d'autres batteries)
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
LS160 DW Track | Broyeur 25,2 Cv Kohler diesel sur chenilles - 1250 kg HAKLASLS160DWTR 44.301,65 53.605,00
Moteur Kohler KDW1404 -  25,2 Cv - 18,8 kW - Diesel Stage V
Démarreur Démarrage électrique
Batterie 12V - 45 Ah
Capacité 12-16 m³/h
Diamètre maximale 160mm
Dimensions (Lo-La-H) 2610 x 1440 x 2535 mm
Transport: 2250 x 1440 x 2535 mm
Poids 1335 kg
Nombre de lames 2
Diam. volant de coupe 600mm
Max. snelheid 4 km/h
Autres spécifications Broyeur pivotante
LS160 DW Track Système automatique contre surcharge du moteur (anti-stress)
Goulot d'éjection pivotante et inclinable
Déplacement du machine radio contrôlée
Chenilles réglable en largeur
Partie supérieure inclinable pour travailler sur pentes
Avec Treuil et boule d'attelage
BROYEURS
Saison 2025 - BEfr - 250101
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
LS160 P Track | Broyeur 26,2 Cv essence sur chenilles - 1200 kg HAKLASLS160P 32.933,88 39.850,00
Moteur Kohler 749 -  26,5 Pk - 19,8 kW - Essence
Démarreur Démarrage électrique
Batterie 12V
Capacité 12-16 m³/h
Diamètre maximale 160mm
Dimensions (Lo-La-H) 3000 x 1360 x 2530 mm
Transport: 2385 x 1360 x 1945 mm
Poids 1200 kg
Nombre de lames 2
Diam. volant de coupe 600mm
Max. snelheid 3 km/h
Autres spécifications Broyeur pivotante
Système automatique contre surcharge du moteur (anti-stress)
LS160 P Track Goulot d'éjection pivotante et inclinable
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
LS160 DW Track M | Broyeur 25,2 Cv diesel  sur chenilles - 1350 kg HAKLASLS160DWM 41.148,76 49.790,00
Moteur Kohler KDW1404 -  25,2 Cv - 18,8 kW - Diesel Stage V
Démarreur Démarrage électrique
Batterie 12V
Capacité 12-16 m³/h
Diamètre maximale 160mm
Dimensions (Lo-La-H) 3000 x 1360 x 2530 mm
Transport: 2385 x 1360 x 1945 mm
Poids 1350 kg
Nombre de lames 2
Diam. volant de coupe 600mm
Max. snelheid 3 km/h
Autres spécifications Broyeur pivotante
Système automatique contre surcharge du moteur (anti-stress)
LS160 P Track Goulot d'éjection pivotante et inclinable
BROYEURS
Saison 2025 - BEfr - 250101
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Set de couteaux-burins pour F360 (seulement burins) - prix par pièce
Lame droite à gauche (2 pièces nécessaires) LASF150201 74,48 90,12
Lame plièe à gauche (2 pièces nécessaires) LASF150202 74,48 90,12
Lame droite à droite (2 pièces nécessaires) LASF150203 74,48 90,12
Lame plièe à droite (2 pièces nécessaires) LASF150204 74,48 90,12
Boulon (8 pièces nécessaires) LASF150205 1,68 2,03
Prix complet 609,28 737,23
Set de couteaux-burins pour F460 (seulement burins) - prix par pièce
Lame droite à gauche (3 pièces nécessaires) LASF150201 74,48 90,12
Lame plièe à gauche (3 pièces nécessaires) LASF150202 74,48 90,12